
Měs§s Bílé Podolí
Bíté Podolí 12 , PSC 285 72
Tel/FAX 327 397 l97
IČo 00235997

čj.,
Vyřizuje: Desenský Jiří
Tel.:602554027
E-
mai l : de sensky @semam.cz
Datum:30.6.2018

E-mail : bilepodoli@mybox.cz

DODAVATEL:

DOKUMENTACE pnůnĚHu PoPTÁvKo\rErro ŘÍzBNi
ZAKAZKAMALEHO ROZSAHU NA STAYtrBNI PRACE:

,,oPRAvA KOSTELA sv. vÁcr.avA - STŘECHA*
dále: ,,veře.inázakázka" nebo ,,V

ZADAVATEL VEŘE.INE ZAKÁZKY| Městys Bílé Podolí
právní forma zadavatele: obec
Adresa sídla zadavatele: Bílé Podolí 12,285 72
Zadavatele zastupuje: Jiří Desenský, starosta
IC zadavatele: 0023599'7

Druh zadávacího řízení: v souladu § t2 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. (5) zákona č.l37i2006Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále:,,zákon") -POPTÁVKOVB RÍZPNÍ vedené mimo režim
úkona

Iako zadavatel uvedené veřejné zakávky zadávané v poptávkovém íizení vedeném mimo
r ežim zákona (dále :,,poptávkď'),

Vás tímto vyryvám
k prokazání splnění kvalifikace a k podání Vaší nabídky k plnění předmětu této veřejné
zakénky, dle podmínek uvedených v této výzvě av zadávací dokumentaci.

1. Identifikační a kontaktní údaje veřejného zadavatele

YYZVA POPTAVKOVEHO RlZENl
K pRoKÁzÁtrtí spt_tvĚNí xvnurlKAcE A K poDÁt{í NngíoKy

zál<la dní id entiíika ce zad avatele
Název zadavatele: Městys Bílé Podolí
právní forma: obec

sídlo. bankovní spoiení
Obec. ulice. č. oooisné. PSC. nošta: Bílé Podolí, Bílé Podoli |2,285 72
IC, DIC: 00235997
Banka, číslo účtu: 412616l/0100
ID datové schránky: I42a3rw
Osoby oprávněné iednat za zadavatele: Jří Desenslď, starosta obce

Kontaktní osoba zadavatele pro průběh poptávkového řízení
Jméno a příimení_pracovní pozice: Jiří Desenský, starosta
Organizace, adresa sídla: Městys Bílé Podolí
Telefon, fax: 602554027
E-mail: desensky@sezrram.cz



Měs§s Bílé Podolí
Bíté podolí t2 , psČ 285 72
TeVFAX 327 397 197 E-mail : bilepodoli mybox.cz
|Čo 00235997

II.Informace o druhu a předmětu veřejné zakázl<y

Druh veřeiné zalcízky: veře i ná zakázka malého rozsahu
Popis předmětu veřejné zakázlr<y a další
informace:

Předmětem tétoYZ je oprava střechy kostela sv. Václava
v Bílém Podolí. Vymezení rozsahu stavební akce YZ je
specifikováno částí projektové dokumentace vypracované
pro zadávaci íízení s názvem: ,,Oprava fasády kostela sv.
Václava-Bílé Podolí" zpracovanou M.Poštovou, B.
Němcové 794, Čáslav.. (dále: ,,projektová dokumentace"
nebo,,PD") .

Závazné podmínky pro realizaci veřejné
zakázlry:

Místo plnění veřeiné zakázwz Bílé Podolí
Termín realizace veřei né zakáu,l<y z Do 30.11.2018

III. Podmínky poslqytnutí zadávací dokumentace
pouze ve vhodných případech

Zadávací dokumentace (dále jen,ZD") pro tuto veřejnou zakázku bude zájemcům poskytnuta
ledle níže h podmínek:

Způsob poskytnutí ZD: ZD bude poskytnuta ájemcům v elektronické formě na
CD nosiči bezplatně.

Podmínky vyzvednutí ZD : Yyzvaní zájemci obdrži ZD spolu s výzvou, ostatním
ájemcům bude ZD poskytnuta na základé písemné
objednávky (např. e-mailem) v době a způsobem
dohodnu!ým s kontaktní osobou zadavatele pro pruběh
poptavky.

Součásti ZD: Součástí ZD rvoíí:
-tato výzva věetně její příloh
-projektová dokumentace

IV. Prohlídka místa plnění veřejné zakázl<y

Termín prohlídkv: prohlídku místa plněni zadavate| umožrí po dohodě
Místo a doba sruzu účastníků
prohlídkv:

zadav atel proh l ídku doporučuj e

předmět prohlídky: prvotní informace o místu a předmětu VZ

V. Lhůta a mí§úo pro podání nabídek

Místo podání či doručení nabídek; na adrese sídla zadavatele. oodatelna obecního úřadu
Způsob podání nabídek: poštou, kuqýrní službou nebo osobně v pracovní době na

podatelnu zadavatele v listinné formě v uzavřené obálce
oznaěené s nadpisern SOUTĚŽ NEOTVÍRAT- Oprava
kostela sv. václava - střecha

obsah nabídek: viz příloha č.l této výzvy
Lhůta rrro oodání nabídek: 4.7.2018 do 14,00 hodin

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace

Prokázání profesních a datších | -oortaay prokazující příslušná živnostenská oprávněni,
kvalifikačních která musí v minimálním rozsahu předmětu tétovz



Městys Bílé Podolí
Bílé podotí 12 , psČ 285 72
Tel/FAX 327 397 197
IČo aan5997

E-mail : bilepodoli@.mybox.cz

-Výpis z obchodního rejstříku, pakliže je do něj uchazeč

YII. Hodnotící kriteria

Základním hodnotícím kriteriem pro I nejnižší nabídková cena uvedená v Kč celkem včetně daně
zadání této veřeiné zakázl<lt ie: l z

VIII. Ostatní podmínky a sdělení zadavatele

Varianty nabídkv: neisou oříoustné
Zadání veřejnó zakázrr' na části: není uplatněno
Další sdělení zadavatele:
- Dodavatel bere na vědomí, že objekt je kulturní památkou zapsanou v USKP a veškeré práce

provede dle stavebního povolení a v souladu se závazným stanoviskem Měst, úřadu Čáslan.
- Zadavatel upozorňuje, že předmětem dodávky je i související oprava krovu. Vzhledem k tomu, že

nelze stanovit rozsah poškození /viz. stanovisko odborné firmy / bude rozsah a cena stanovena po
rozkrYí střešního pláště. Dodavatel na sebe výslovně bere závazek provést popř. zabezpečit tuto
opravu.

- Nabídky obsahující řešení nesplňujíci závazné technické podmínky budou z popávkového řízeni
vyíazeny.

- Vybraný uchazeč bude následně dle potřeby zadavatele vyzván k jednání o uzavření smlourry.
Případné dotazy k zadávacím podminkám této veřejné zakázky zasílejte písemnou elektronickou
formou e-mailem na adresu kontaktní osoby zadavatele pro pruběh popávky nejdéle do dne:
4.7.2018 do 14,00 hodin.

- Podáním nabídky uchazeče nevznikají žádnáprávauchazečů uplatňovat vůči zadavatelijakékoliv
nároky či požadavky.

- Otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek bude probíhat neveřejně.
- Podání ja§ýchkoliv námitek k pruběhu poptávkového řízení není zadavatelem umožněno.
- ucbazeč ie oprávněn oodat pouze iednu nabídku bez variantního řešení.

I)(. Vyhra zená práv a zadavatele

Z,aďavatel si pro toto poptávkové řízení
vyhrazuje pníva:

- poptávku kdykoliv zrušit v celém jejim průběhu,
- neuzavřít smlouvu se ádným zuchazeěú,
- měnit nebo doplnit podmínky poptávky v jejím průběhu,
- pokud budou podány neírplné nabídky nebo všechny
nabídky budou vyíazeny, jednat s dodavateli, kteří podali
nabídky, o podmínkách směřujících k uzavření smlouvy

a v rozsahu zadavatelem

Zadavatel stanovil dobu, po kterou je uchazeč vázÁn
obsahem své nabídky v délce 120kal. dnů.

^§sT6\rlffi-l\
t tl*/l-ffi'*rí l

Wwý,

x. zadávací lhůta

V Bílém Podolí dne 20.6.2018



Měs§s Bílé Podolí
Bílé Podolí t2 ,,.PsČ 285 72
Tel/FAX 327 397 I97 E-mail: bilepodoli@m_r,box.cz
IČo 00235997

příloha č.t vÝzw vnŘn"rnn zaxÁzl<v vtlr,Érro RozSAHU
s názvem : ,,Oprava střechy kostela sv. Václava v Bílém Podolí "

POZADAVKY ZADAVATELE NA SESTAVENI N
dle níže uvedeného obsahu, členění a íazeníjednotlivých položek

Nabídku předloží uchazeč dle níže uvedenóho obsahu, členění a íazení jednotlivých
částí:

1. základní údaie o íirmě
Vyplněný Krycí list nabíd§ dle přílohy č,2tétoýzvy.
Obsahuje zejména: - název firmy a adresa sídla, IČ, kontakt

- kontaktní osoby / osoby pověřené kjednání
- údaje o nabídkové ceně

Tato část nabídky může obsahovat i stručný popis předmětu ěinnosti firmy a personálního obsazení.

2. Kvaliíikační nře3poklady
-Doklady (ejich kopie) prokazující příslušná živnostenská oprávnění, která musí bý v minimálním
rozsahu předmětu této Y Z
- kopie Výpisu z obchodního rejstříku ne starší než9a dnů, pakliže je do něj uchazeč zapsán

3. Na.bídkoyá cena veřeiné zakrizkv
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH . Tato nabídková cena musí b;ýt ve shodě údajů Krycího
listu nabídk_v.
Bude uvedena cena se zahmutím všech lrydajů nutných a souvisejících s celým pruběhem veřejné
zakázky. Celková nabídková cena bude uvedena bez DPH, samostatně DPH a ceny celkem včetně
DPH"

4. §mlouva o dílo
Uchazeč předloží jeho statutárnírn zástupcem nebo pověřenou osoboujednatjménem či zauchazeče
podepsaný návrh smlouvy o provedení díla (v tištěné i elektronické formě), vypracovaný v souladu
s občanským zákoníkem.



Městys Bílé Podolí
BiIé podolí t2 , psČ 285 72
Tel/FAX 327 397 197 E-mail: bilepodoli@m,vbox.cz
lčo aozzsggl

Přiloha č.2výzvy

KRYCÍ LI§T NABÍDIff

vBŘuNÁ zl.xlrzl<p.nrar,nrro RozSAHU NA STAVrSNí pnÁcB:
,oOprava střechy kostela sv. Václava v BíIém Podolí{'

(dále:,,veřejná zakázkď' n:ebo,,Y Z")

zADAvATEl vnŘr.rntÉ Z|lKiú;l{Y : Městys Bflé Podolí
právní forma zadavatele: obec
Adresa sídla zadavatele: Bílé Podolí 12,28572 Bílé Podolí
T,adavatele zastupuje: Jiff Desenslcý, starosta
ICzadavatele: a0235997

Druh zadávacího řízení: v souladu § 12 odst. (3) a dle ustanovení § 18 odst. (5) zákona č.13712006 Sb,, o
veřejných zakázkácb, ve zrění pozd. předpisů (dále: ,gákon*) -POPTÁVKOVE RÍZENÍ vedené mimo režim
zikona

UCIIAZEč
Obchodní název a pnívní forma:

Sídlo a adresa:..... .Ičl .........

Osoba oprávněná jednat jménem ěi za uchazeěe:

Jméno: . Funkce: Adresa

Tel:......... .. E_mail:

Kontaktní osoba uchazeče pro pruběh poptávky:

Jméno: . Funkce: Adrcsa

Tel:......... .. E mail:

CENA V KČ BEZ DPH:

I(č samostatně DPII (...."/"'lz

NABíDKovÁ cnxa cELKEM v Kč včETIrĚ DpH:

V.. dne,.

razitko a podpis.....


